





یکشنبه ۹ آبان ۱۴۰۰

۲۴ ربیع الاول ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۳۷۳۲

### سیر مقاله

## نگرانی از باز گشایی مدارس و دانشگاه ها

■ در حالی پیش بینی وقوع یک ششم شیوع کرونا را داریم و رنگ های قرمز و نارنجی ششهرها در حال افزایش است که از آن طرف برخی کارشناسان نسبت به لغو محدودیت و بازگشایی مدارس و دانشگاه ها هشدار می دهند و والدین که همچنان نگرانند البته نگران فرزندان شان در مدارس و دانشگاه ها به این بیماری هولناک جسیبان مبتلا نشده و سلامتی شان در معرض خطر قرار گیرد از آن طرف علی رغم شتاب گرفتن چندین برابری تریق واکسن کرونا در دولت سیزدهم، اما هنوز به واکسنیاسون ۸۰درصدی از جمعیت واجد شرایط واکسنیاسون نرسیده ایم که این موضوع نشان می دهد بایستی در تصمیم گیری ها با ملاحظه محدودیت ها و بازگشایی مدارس و دانشگاه ها تجدیدنظر شود.
در استانی مانند هرمزگان که همچنان حاضر نیست به روز فقط این تعداد از دانش آموزان در مدرسه حاضر شوند. البته شاید بتوان این طرح را برای مدارس روستایی، عشایری و کلاس های بسیار کم جمعیت اجرایی کرد.
از طرفی دیگر رعایت کامل و دقیق پروتکل های بهداشتی را چندان نمی توان از آنها انتظار داشت.
در شرایطی که بسیاری از بزرگسالان هم پروتکل های بهداشتی و دستورالعمل ها را رعایت نمی کنند و یا ماسک استفاده نمی کنند و به فاصله گذاری بی توجهند، چطور می توان انتظار داشت دانش آموزان بطور کامل این موارد را رعایت کنند و مشکلی پیش نیاید؟
بایستی تصمیم گیری ها بگونه ای باشد که سلامتی دانش آموزان به مظهر نیندند و والدین نگران تر نشوند.
موضوع دیگر اینکه اگر هم قرار باشد مدارس حضوری شود، یکی از دغدغه های خانواده های حاشیه نشین شهری و روستایی، تامین کیف و کفش و لباس برای مدرسه است که با توجه به گرانی های سال های اخیر، این خانواده ها که توان پهن کردن سفره سه وعده غذایی را ندارند، بطور حتم در تامین نوشت افزار و لباس و کیف و کفش با مشکل مواجه خواهند بود که بایستی برای کاهش دغدغه والدین نیز چاره ای اندیشید.
البته از آن طرف هم بیشتر این خانواده ها توانسته اند تلبات دولت آموزی رای فرزندان شان تامین کنند.
برخی دانش آموزان هم بدلیل هزینه های سنگین تحصیل ترک تحصیل کرده اند و درواقع امکان تحصیل رایگان وجود ندارد و دانش آموزان سالانه چندین میلیون هزینه دارند که تامین آن برای بسیاری از خانواده ها غیرممکن است و دراستان هرمزگان که قطب اقتصاد کشور لقب گرفته، نیاز است بنگاه های اقتصادی در راستای انجام مسئولی های اجتماعی شان، در این حوزه گام بردارند تا هیچ دانش آموزی بدلیل فقر و مشکلات مالی در تحصیل نماند و برای ادامه تحصیل با مشکل مواجه نشود.

**علی زارعی**

**گروه خبر //استاندار هرمزگان باهمراهی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداردی هرمزگان، شهردار بندرعباس و مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان از پروژه بلوار ساحلی شرق بندرعباس بازدید کرد.**

به گزارش خبرنگار درسا، مهندس مهدی دوستی در این بازدید بر بهره گیری از ظرفیت صنایع غرب بندرعباس برای تکمیل بلوار ساحلی شرق بندرعباس تأکید کرد و گفت: این پروژه باید با بهره گیری از همه امکانات و حداکثر توان اجرایی ادامه پیدا کند. استاندار هرمزگان همچنین از

محل جانمایی احداث شهر جدید در شرق بندرعباس بازدید و بر پیگیری جدی این موضوع از سوی معاونت عمرانی استانداری هرمزگان تأکید کرد.هاز اول و دوم بلوار اصلی ساحلی شرق بندرعباس به طول ۱۰ کیلومتر در حال اجرا است. در فاز اول پروژه ۱۰ عدد کالورت پیش بینی شده که از این تعداد شش عدد به طور کامل اجرا شده، ۲ کالورت در مرحله اجرای فنداسیون و دو عدد نیز در مرحله خاکبرداری است. ۱۶ کالورت در فزاز دوم پروژه در حال انجام است که ۹ عدد در مرحله اجرای دال است.همچنین

جدول کنی ۸۰درصد مسیر ۱۰ کیلومتری انجام و لاین بندی ها مشخص شده و در صورت تامین منابع مالی، فاز اول و دوم پروژه بلوار ساحلی شرق بندرعباس تا پایان سال جاری به اتمام می رسد. لاین شرقی مسیر ۱۰ کیلومتری آنتی (دانشگاه هرمزگان) که در دو لاین و به طول ۱۰ کیلومتر در حال اجراست، به طور کامل آسفالت شده و اجرای آسفالت لاین غربی نیز به تولد هفت کیلومتر به اتمام رسیده و سه کیلومتر باقی مانده تا ۲ ماه آینده آسفالت و به بهره برداری می رسد.

## بهره گیری از ظرفیت صنایع برای تکمیل بلوار ساحلی شرق بندر عباس



## هرمزگان ، ظرفیت تولید سالانه یک میلیون تن سبزی وصیفی دارد

با بارشال بیشتر بوده است؛ علت افزایش این تولیدات نیز افزایش وسعت گلخانه‌ها به خاطر اعطای تسهیلات کم بهره، تغذیه مناسب گیاه، قیمت خوب و بازاربسندهی بوده است.کارشناسان و خبرنگان بخش کشاورزی هرمزگان معتقدند کشت گلخانه ای به دلیل تاثیر فراوان در کاهش مصرف آب و نیز افزایش بهره وری محصول و کاهش خسارت‌های بارندگی و حوادث غیرمترقبه به عنوان بهترین گزینه برای کشاورزان هرمزگان محسوب می‌شود.علاوه بر این، باتوجه به اینکه هرمزگان دربین ۲ از دهه گذشته با کمبود آب و خشکسالی‌های طولانی مواجه بوده؛ بهترین روش برای کاهش مصرف آب و به خود اختصاص داده است.

## اثرات مخرب مازوت بر تجهیزات مکانیکی نیروگاه بندر عباس

می گردد. در اثر احتراق مازوت عناصر خوردنده بصورت اکسیدی ر آمده و برروی سطح لوله ها رسوب می کنند.انواع ترکیبات ایجاد شونده که نقطه ذوب پایین هم دارند تجهیزات بویلر را در معرض اکسیداسیون قرار داده و باعث تشدید خوردگی می شود. پس از احتراق ، مازوت ، آلودگی خاکستری بر روی مششعلا و لوله های بخار به جامی گذارده که باعث کاهش راندمان حرارتی و خوردگی اجزاء بویلر می گردد. این خاکستر باعث و مانع رسیدن دمای کافی به لوله های بخار و باعث خوردگی اجزاء بویلر گردیده و عملیتهای تعمیرات دوره ای اضافی برای برداشتن این فاز سخت از روی لوله ها و مشعلا را سبب می گردد.مدیرعامل نیروگاه بندرعباس مسائل زیست‌محیطی را اولین واحد دانست و تأکید کرد: تمام تلاش ما این است که با بهینه کردن تجهیزات و بهبود عملکردشان از میزان آلودگی نیروگاه بکاهیم، این تنها کاری است که می‌توانیم انجام دهیم زیرا تعیین سهمیه گاز فراتر از اختیارات ما است.به گزارش ایسنا ؛ وی ادامه داد: بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال برای بهبود عملکرد و اقدامات در راستای کاهش آلودگی هزینه شده و نیاز است برای تخصیص میزان گاز به استانی متعلق مازوت در نیروگاه علاوه بر تولید آلوده‌های گازی و پیامدهای زیست محیطی بر تجهیزات نیروگاه نیز آسیب وارد کرده و باعث تحمیل هزینه اضافی اندیشیده شود تا در حق مردم استان اجحافی صورت نگیرد.



**گروه خبر //مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از اثرات مخرب سوخت مازوت بر تجهیزات مکانیکی این نیروگاه خبر داد.**

حسین سلیمی عنوان کرد: با توجه به محدودیت های موجود آمده در سال های اخیر جهت تخصیص گاز طبیعی به نیروگاه ها و جایگزین نمودن سوخت مازوت جهت تولید انرژی مورد نیاز، با بررسی های انجام شده در بویلرهای نیروگاه بندرعباس به عنوان یک نمونه، آسرات ناپلویب و مخرب آن را بر تجهیزات مکانیکی و بویلرها مورد تحلیل قرار گرفته است.لذا جهت حفظ و نگهداری بویلر نیروگاه که به عنوان مهمترین منبع تولید انرژی حرارتی است باید چاره اندیشی

## پشت پرده سیاست

**موج محکومیت اهانت به ساحت مرجمیت**

جامعه مدرسین در پی اهانت به ساحت مرجمیت تزلزل دادن تدریس سخنان آیت ...الطغی صافی گلباگانی به پایین ترین سطح کشتن های سیاسی، جفا به اسلام، انقلاب و مرجمیت دینی است. سایت رجا نیوز در یادداشتی انتقادی با ادبیاتی سخیف و دور از انتظار، شیخ المرع حضرت آیت ...الطغی صافی گلباگانی را خطاب قرار داد که با واکنش های بسیاری همراه شد. این سایت نزدیک به جبهه پایداری در اقدامی به تخطیح بخش هایی از سخنان اخیر این مرع عالی قدر شیعه در دیدار با رئیس مجلس پرداخت و گفتار ایشان درباره هر که «اگر با بسیاری از کشور های دنیا قهر باشیم، به ضرر مردم است» را مورد تیراجه قرار داد و با عباراتی ناشایست نوشت: «این که بعد از هشت سال «سرافکندگی ملی» و «فقر عمومی» که حسن روحانی با فریبکاری رسانه‌ای و خطابه‌های دروغین بر مردم تحمیل کرد، بدلتان این بپراهه به مقصد نمی‌رسد، محتاج بصیرت نیست. امروز مردم کوجه و بازار هم از غرغ بپایند و می‌دانند و مشکل اصلی، «کفایت حاکمان» بوده است نه «سیاست‌های کلی نظام»... اما فوسس که «مرع تقلید ششعیه»، چنین برداشتی ندارد و همچنان چشم به «بیرون» دارد.» این ادبیات سخیف و توهین آمیز به یکی از برجسته ترین چهره های حوزه علمیه قم بلافاصله با واکنش جامعه مدرسین حوزه علمیه و مرکز مدیریت حوزه علمیه قم همراه شد. در بخشی از بیانیه حوزه علمیه قم آمده است: «در این روزها، واکنش ناروا و دور از انصاف نیست. به دیدار یکی از قلم‌های علمی حوزه‌های علمیه و مرع عالیقدر حضرت آیت...الطغی صافی گلباگانی (که نامش است نه «سیاست‌های کلی نظام»... اما فوسس که «مرع تقلید ششعیه»، چنین برداشتی ندارد و همچنان چشم به «بیرون» دارد.» این ادبیات سخیف و توهین آمیز به یکی از برجسته ترین چهره های حوزه علمیه قم بلافاصله با واکنش جامعه مدرسین حوزه علمیه و مرکز مدیریت حوزه علمیه قم همراه شد. در بخشی از بیانیه حوزه علمیه قم آمده است: «در این روزها، واکنش ناروا و دور از انصاف نیست. به دیدار یکی از قلم‌های علمی حوزه‌های علمیه و مرع عالیقدر حضرت آیت...الطغی صافی گلباگانی، به پایین ترین سطح کشتن های سیاسی جفا به اسلام، انقلاب و مرجمیت دینی است.» آیت ... استادی از مدرسین حوزه علمیه قم نیز با انتقاد از ادبیات ناشایست رجا نیوز به تفکیک انتقاد و توهین پرداخت و در واکنش به اقدام این رسانه گفت: «آیت ...الطغی صافی گلباگانی غیرت دینی اش زیاندار همه است و هر کجا لازم باشد صحبت می کند. من نمی‌دانم و این آقا را نمی‌شناسم که چطور باعث شده در سایه انتقاد این طور صحبت کند و کسی جلوی او را نگیرد است؟» قالیباف رئیس مجلس نیز در تویییت مرجمیت را دارای جایگاهی با عظمت و بی‌پدیل دانست ونوشته‌لدسوزان انقلاب باید ملاحظه داشته باشند مواضع آن‌ها باعث خدشه به جایگاه رفیع مرجمیت معرّز نشود.سید حسین خمینی نیز در واکنش به گزارش این سیاست در صفحه اینستاگرامی خود نوشت که سخنان حضرت آیت ... صافی هیچ ریشه ای در «منبت فردی یا محبت قبیله ای» ندارد؛ اما این واکنش های صریح به نوشته اخیر چهره نمونیز پایان ماجرا نبود و این سایت نزدیک به جبهه پایداری به جای غدرخواهی از این اقدام دور از انتظار خود، در پاسخ به واکنش ها با ادبیاتی جسورانه تر نوشت: «امروز لباس «حمایت از مردم» به تن کسانی که سقف دغدغه‌شان در افح غریت نظام اسلامی و خرد شدن استخوان مردم زیر بار تورم و گرانی از «تعطیلی فلان مناسبت» و ...بالا ترقت، کمی زار می‌زند.» ادبیاتی که با واکنش هایی نیز در فضای مجازی همراه شد. آذری جهرمی وزیر پیشین ارتباطات نوشت: «همان طور که همه می‌دانیم این چیزی که در یک نظام مردم سالار همواره اهمیت دارد، «نظر مردم» است.

مرج تقلیدی فاضل، بنا به وظیفه ذاتی مرجمیت درخصوص نظر و دغدغه مردم با مسئولان صحبت کردند و بیاناتی ایراد فرمودند.بنا بر اظهارات مسئولان عالی کشور هم که حرکت کشور در مسیر «نظر مردم» است. پس، جای گلابه و ایراد کجاست؟ آیا ایراد کار «نظر مردم» است؟ آیا ایراد از مرجمیت است؟ آیا ایراد از بیان نظر مردم است؟ چرا مشخص نمی‌فرماند که ایراد دقیقا از چیست؟ کاربرد دیگری نیز با اشاره به تأکید امام خمینی (ره) در خصوص احترام به مرع نوشت: «این که یک رسانه سیاسی به جای انتقاد صحیح و درست، سخنان تقطیع شده مرع بزرگ شیعه را به بازی های سیاسی این می‌کشدند و با ادبیاتی زشت و زننده مرع بزرگ شیعه را خطاب قرار می‌دهد، آیا ناشایسته بر خورد نیست؟» عباس عبیدی هم در تویییت نوشت: هدف حمله به آقای صافی؛ نقض استقلال‌خواهی مرجمیت و حوزه است و نشان می‌دهد آقایانی که هدف حمله قرار نمی‌گیرند، هنوز به استقلال‌خواهی وارد نشده‌اند.

**هشدار ضدطائفی‌هاشیه سازمان آقای مدیر کل**

یک روز پس از اجلاس همسایگان افغانستان و روسیه در تهران که اتفاقا بیانیه مشترک واکنش خوبی خوبی نیز در پی داشتند و به نوعی موفق ارزیابی می‌شد، سید رسول موسوی مدیرکل غرب آسیای وزارت خارجه در نشست بررسی تحولات افغانستان در خانه احزاب، سخنانی را در بیان آورد که تا حد زیادی با سیاست های رسمی و علنی جمهوری اسلامی تقاوت داشت و واکنش حادی را برانگیخت. اگرچه موسوی پس از انتشار این سخنان در تویییت تصریح کرد که قرار نبوده محتوای جلسه بخش شود اما خبرگزاری فارس در مطلبی ضمن ربط دادن موسوسوی به تیم قبلی وزارت خارجه و ظریف در مطلبی انتقادی نوشت: سیاست رسمی جمهوری اسلامی در قبال افغانستان، از باب خیر خواهی و دلسوزی نسبت به وضعیت اقتصادی و فشارهای کم‌رشدن تلاش برای حفظ آرامش و دعوت و طرف درگیری به گفت وگو و زمینه سازی برای به رسمیت شناختن حق مردم این کشور بوده اما بازمانده محمّدجواد ظریف در وزارت خارجه، اظهاراتی خلاف سیاست های نظام درباره اوضاع افغانستان مطرح می‌کند. موسوی در این جلسه گفته بود: «اگر طالبان با این شکل در افغانستان حاکم شود حتما تهدید راهبردی برای ایران خواهد داشت». از سوی دیگر دیاکو حسینی که زمانی معاون هم‌دلیل آشنا رئیس مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری در دولت تهیه کنند و حتی میوه و سبزیهای اقلام نیز از سفره آن ها جمع شده است، بسیار «سرزنش و مرعوب کردن دیپلمات ها صرفا به دلیل صراحت بیان در ایراز نظرات کارشناسی، منتج به محافظه کاری بیش از حد و تشویق به تظاهر و ریاکاری است. « مدیر کل آسیای غربی وزارت خارجه در همین سخنرانی همچنین تصریح کرده بود: «هن امروز مدیر کل هستم و حرفم را می‌زنم اما نمی‌دانم همچنان شنیه مدیر کل می‌مانم یا نه» و این که «هن امروز حرف‌های سازمانی نمی‌زنم و تمام صحبت‌ها برای خودم است.»وی پس از ایجاد حواشی درباره سخنرانی خود در خانه احزاب در توییترش هم نوشت: «در جلسه ای نظرات و تحلیل شخصی خودم را نسبت به تحولات افغانستان بیان کردم. نظرات وزارت خارجه توسط وزیر محترم و سخنگو بیان می‌شود. انتشار علنی بحث داخلی توسط برگزارکنندگان بدون اطلاع من کار صحیحی نبود.» با این حال مهدی خانیعلی زاده کارشناس مسائل بین الملل در تویییت با اشاره به آن‌چه سابقه ظریف در تحریب منافع ملی برای منافع جناحی خواند، نوشت:« اصلا تعجبی نداره که مدیر کل آسیای غربی وزارت خارجه که منصوب دکتر ظریف هست هم این طوری به منافع ملی، چوب خراج بزنه. بزه؛ مسئولان کنونی هم باید متغییرات، مقصر هستند.»

### خبر

استاندار هرمزگان تأکید کرد

■ خبر ■

### نصب سیستم آبیاری تحت فشار در بلوار خواجه عطاء بندرعباس

■ گروه خبر // رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس از اجرای سیستم آبیاری تحت فشار(باپلر) در بلوارخواجه عطاء به طول یک کیلومتر خبر دادبه گزارش خبرنگار دریا، مصطفی خادم در این باره تصریح کرد: امروزه توجه به فضاهای سبز شهری و توزیع متعادل آن در سطح شهر به منظور کاهش مشکلات زیست محیطی امری ضروری است.وی با اشاره به کاهش بارندگی در سال‌های اخیر و کمبود شدید منابع آبی، استفاده از روش‌های آبیاری تحت فشار در فضای سبز شهری را اجتناب ناپذیر دانست و افزود: شهر بندرعباس با داشتن بیش از ۲۴۰ هکتار فضای سبز، در حوزه آبیاری تحت فشار شد قابل توجهی نداشته‌ایم.خادم ادامه داد: برای دستیابی به قطعه مطلوب در بحث فضای سبز، نیازمند این هستیم که به این شاخص بیشتر از قبل توجه شود. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس ادامه داد: در راستای نگهداری بهینه از فضاهای سبزی شهری، صرفه‌جویی در مصرف آب و توسعه شبکه آبیاری تحت فشار در فضای سبز شهری، اجرای سیستم آبیاری تحت فشار باپلر در بلوار خواجه عطاء اجرا شده است.وی با تأکید بر اینکه در توسعه و حفظ فضای سبز شهری توجه به مسئله بحران کم آبی، الزامی است، گفت: باپلر نوعی گسیلنده در آبیاری قطره ای است که بر روی یک پایه در کنار درخت قرار میگیرد و آب را به صورت جتری پخش میکند و مناسب گونه‌هایی است که نیاز آبی بیشتری دارند.وی گفت: با توجه به اقلیم خشک و نیمه خشک کشور و محدودیت‌های تامین منابع آب، ضروری است راهبردهای مدیریت فضای سبز شهری به گونه‌ای تغییر کند که سازگار با اهداف درآمدت مدیریت شهری در طراحی، ایجاد و نگهداری فضای سبز باشد.خادم تصریح کرد: در سال‌های اخیر کاشت گونه‌های گیاهی مناسب به کم آبی و نظارت بر مدیریت فضای سبز شهری در زمینه کاهش مصرف آب در دستور کار سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری قرار گرفته است.وی هدف از اجرای این طرح را بالا بردن راندمان آبیاری، امکان سرعت و خسارت پایین لوله و اتصالات، کاهش آفات و بیماری در گیاهان و پایین آوردن مدت زمان آبیاری عنوان کرد.

### خریداری ۹۱ هزار تن محصول کشاورزان هرمزگانی

■ گروه خبر // مدیر تعاون روستایی هرمزگان از خرید بیش از ۹۱ هزار تن محصول کشاورزی استان بصورت توافقی و تضمینی طی ۷ ماهه امسال خبر داد. سیروس اسدیور اظهار کرد: طی سال های اخیر اقدامات خوبی در حوزه تشنکل های بخش کشاورزی و خرید محصولات کشاورزی انجام شده است.وی افزایش کیفیت محصولات تولیدی و حمایت از تولیدکننده بخش کشاورزی و مصرف کننده را از مزایای عمده خریدهای توافقی و تضمینی محصولات کشاورزی دانست و افزود: خرید های تضمینی می‌شود که تعاونی های روستایی با توجه به امکانات، تجهیزات و همچنین گستردگی آن در تمام نقاط استان یکی از بازوئن قدرتمند دولت در این زمینه می باشند.مدیر سازمان تعاون روستایی هرمزگان ادامه داد: محصولاتی که به صورت توافقی از کشاورزان و بهره برداران این حوزه خریداری و به مصرف کننده‌های توزیع می‌شود، محصولات کشاورزی و دامی تولیدی در سطح استان را در بر می‌گیرد که شامل انواع محصولات زراعی، باغی، نهاده های دامی و کشاورزی می‌باشد.اسدیور تصریح کرد: در مجموع میزان خرید توافقی و تضمینی محصولات کشاورزی در این مدت بیش از ۹۱ هزار تن بوده که عمدتا شامل محصولات زراعی می‌شود.وی افزود: در این مدت ۳۳ هزار و ۳۰۰ تن محصول کشاورزی بصورت توافقی و ۶۸ هزارتن محصول شامل ۲۴ هزار تن گندم و ۲۴ هزارتن محصول سیاه در صورت تضمینی توسط ۹ مرکز از کشاورزان هرمزگان خریداری شده است. به گزارش ایسنا ؛ اسدیور ادامه داد: همچنین در این مدت در حوزه صنایع بسته بندی، سرخان و کارهای زیر ساختی دیگر اقدامات خوبی در استان انجام شده که بزودی شاهد بهره برداری آن خواهیم بود.

**توسیم چارچوب گفتفمان عدالت خواهی در نماز جمعه**

رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور؛ هیچ بگومگویی حاشیه ای نمی تواند در عزم شبکه امامت جمعه برای تعمیم عدالت و ریشه کنی فساد ایجاد کند. «ان چه درخی از افراد و جناح ها تلقی می‌کنند که امام جمعه عدالت خواهد بیاید صدیقی از فساد در منطقه را در خطبه های نماز جمعه مطرح کنند، این دروغ رسانه ای بزرگی بود که مطرح شد تا چهره سازی مصنوعی در بین شبکه امامت جمعه اتفاق بیفتد. ائمه جمعه می‌دانستند بر اساس نظر امامین انقلاب، طرح این نوع مسائل در خطبه های نمازجمعه به صورت صدقاتی ممنوع است... طرح کردن اسم افراد و شرکت ها در خطبه های نماز جمعه عدالت خواهی نیست بلکه باید این کار توسط دستگاه های مربوط به خودش پیگیری شود. علّت انتساب فساد به دیگران مستلزم رهگیری جدی و فنی در دستگاه قضایی و امنیتی است...هیچ بگومگویی حاشیه ای نمی تواند در عزم شبکه امامت جمعه برای تعمیم عدالت و ریشه کنی فساد و به میدان آوردن ظرفیت مردمی برای رهگیری این مقصد بزرگ تغلل ایجاد کند.» این بخشی از سخنان اخیر رئیس سیاست گذاری ائمه جمعه کشور است که این روزها با واکنش ها و گفتار های مختلفی در فضای مجازی همراه شده است. عده ای آن را ضد عدالت خواهی توصیف و عده ای آن را عدالت خواهی واقعی بیان کردند. به عنوان نمونه پرویز امینی، فعال سیاسی، در واکنش به اظهارات رئیس سیاست گذاری ائمه جمعه در صفحه تلگرامی خود نوشت: «فنی مطلق ورود به صدقات قبل دفاع نیست اما متن گویب و در نظر گرفتن جوانب کار برای ورود به صدقاتی البته لازم است. اگر کسی نخواست یا توانست در عدالت خواهی یا آگاهی و آفتان وارد شود، نباید موجب فساد مطلقا جامعه و گروه های اجتماعی از ورود به این حوزه باز داشته شوند. البته همه صدقاتی ضد عدالت، سخت و پیچیده نیست که متن سخن گفتن درباره آن ها دشوار باشد.» جنبش عدالت خواهی و چهره های چون محسن مقصودی مجری برنامه تریا نیز با انتقاد از سخنان حجت الاسلام حاج علی اکبری پرداخت اما از سوی دیگر کاربرانی هم بودند که این سخنان رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه را استیجاده و نظام مند توصیف کردند و آن را عدالت خواهی غیربویولستی و واقعی دانستند. کاربری در حمایت از گفته های حجت الاسلام حاج علی اکبری نوشت: «عقلا و شرعا و قانونا، محل حکم و قضاوت و بررسی مستندات و شنیدن اتهامات و دفاعیات، دادگاه و محضر قاضی است نه یک بازی در پشت بلندگو. اگر این طور باشند این خودشی می شود فساد و مکر و بی عدالتی؛ عدالت طلبی این نیست که ما بتوهم قاضی و قوه قضاییه و خودمان ببریم و بدویم.» این کاربر در ادامه نوشت: «این که در شهر روستای ما مشکلات و ظلم ها و انحرافات وجود دارد، حتما باید دنبال و پیگیری مرتابه و حکیمانه و شجاعانه و انقلابی شود اما از راه قانونی، شرعی، عادلانه، عاادله و موثر و مفیده باید با ظلم مبارزه کرد اما نه به روش طاغوتی و قانونی.» کاربری نیز این سخنان رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه را منطبق با اندیشه رهبر انقلاب توصیف کرد و نوشت: «این که بعضی عدالت خواهان سخنان حاج علی اکبری را ضد عدالت خواهی توصیف کرده اند، باید گفت اظهارات او عینا سخنان رهبر انقلاب در ارضیهت سال ۸۷ است که فرمودند: «گفتنمان عدالت خواهی را فریادکنید،اما اتفاقا شخص و صدقاتی‌سازی تکبید. وقتی شما روی یک صدقاتی تکیه می‌کنید، اولتا احتمال دارد اشتباه کرده باشید...و هم وسیله ای به دست می‌دهید برای این که آن نزدیک قانونان نقابند...که من گفته‌ام قانونان های قانون شکن خطرناک اند- بترانند علیه شما استفاده کند.» کاربر دیگری نیز نوشت: «ورود صدقاتی نکردن به فساد به معنای بستن دهان ها در برابر ظلم ظالم نیست بلکه برهیز از ورود سطحی، بویولستی، خودسرانه، بدون توجه به حقایق حقوقی و آلوده به سیاست است.»

## مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

**بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد**





#### طنز

### طلاق

**زنم از من وفاق می خواهد**

**اندکی اشتیاق می خواهد**

**خسته ام کرده این همه تکرار**

**دم به دم اتفاق می خواهد**

**مرده ام از فشار کار زیاد**

**شوهری سر دماغ می خواهد**

**چه کنم چوب خشکم اما او**

**همسری قلچماق می خواهد**

**خانه ام یک اتاق دارد و او**

**خانه ای پر اتاق می خواهد**

**غیر یخچال و هود و پنکه و فر**

**چای ساز و اجاق می خواهد**

**در جوار سواحل دریا**

**هتل و خانه باغ می خواهد**

**تا شود عشق ما کمی افزون**

**گهگداری فراق می خواهد**

**هر چه دارم به جز خودم همه را**

**جزو مهر و صداق می خواهد**

**چه کنم من بگو بگو ای زن**

**چه کنم انشقاق می خواهد**

**آخرش با صدای جیغ و هوار**

**گفت از من طلاق می خواهد**

■ **رضا حسین پور**

\*\*\*

### عبرنامه

**در عشق ره فنا گرفتن**

**عزا گرفتن شادی نشده،**

**رفتن به هوا خوری و آنجا**

**عکس از همه بی هوا گرفتن**

**سر به سر هر کسی نهادن**

**روی سر خود حنا گرفتن**

**معشوق جدید تور کردن**

**یکجور نه تا به تا گرفتن**

**شیطان شدن و فریب دادن**

**درس از خود او فرا گرفتن**

**وابسته شدن به جیب دلدار**

**البته به زور جا گرفتن**

**لو رفتن و خوب چوب خوردن**

**آدم شدن و شفا گرفتن**

**یک همسر با وفا به است از**

**صد دلبر بی وفا گرفتن**

■ **صامره حبیبی**

## جنوب کشور

**رئیس جمهور:**

## باید اقداماتی عاجل برای حل مشکلات مردم اندیکا انجام شود

زده اندیکا هستند. همچنین بنیاد مسکن نیز در حال انجام فعالیت هایی در بحث بازسازی مناطق است.وی با بیان اینس که در مناطق زلزله زده اندیکا همه پای کار هستند، گفت: سیاه و بسیج نیز با روحیه بسیجی همراه با مردم در حال انجام اقداماتی در مناطق زلزله زده هستند.

رئیس جمهور ادامه داد: با توجه زودرس بودن سرما در مناطق زلزله زده اندیکا باید اقداماتی عاجل برای حل مشکلات در این منطقه انجام شود.وی افزود: براساس گزارش های دریافت شده و قول ها، امیدواریم تا قبل از آغاز فصل سرما مردم اندیکا بتوانند

بزرگوار هستند. ما عشایر را می شناسیم و امام و رهبری نیز عشایر را می شناختند و می شناسند.رئیس جمهور گفت: عشایر ذخایر و گنجینه ای برای انقلاب و نظام هستند و نباید آسیب ببینند. عشایر مردمی یرتلاش، صبور، مقاوم و تولید کننده هستند و همیشه همراه انقلاب و نظام بوده اند.مدی داد: اکنون عشایر در منطقه اندیکا با مشکلاتی مواجه شده اند و دولت تمام تلاش خود را انجام خواهد داد تا مشکلات مردم در این مناطق کاهش یابد.رئیس افزود: وعده هایی از طرف بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی امام داده شده است و مشغول انجام اقداماتی در مناطق زلزله

حسن سیلای سرویس استان ها // رئیس جمهور در بازدید از مناطق زلزله اندیکا در جمع اندیکا، گفت: با توجه زودرس بودن سرما در مناطق زلزله زده اندیکا باید اقداماتی عاجل برای حل مشکلات در این منطقه انجام شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ آیت الله رئیسی در حاشیه بازدید از مناطق زلزله اندیکا در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: اقداماتی در مناطق زلزله زده اندیکا انجام شده است که جا دارد از سیاه، بسیج سازندگی، بنیاد مسکن، هلال احمر، فرمانداری و استانداری صمیمانه تشکر کنم.وی افزود: مردم اندیکا مردمی بسیار قدرشناس و

**مدیر کل محیط زیست بوشهر:**

### مدیریت پسماندها در دریا و سواحل بوشهر باید جدی تر گرفته شود

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: مدیریت پسماندها در دریا و سواحل استان بوشهر باید جدی تر گرفته شود.

به گزارش خبرنگار دریا ، فرهاد قلی نژاد در جمع خبرنگاران با اشاره به اهمیت مدیریت پسماندها در سواحل و دریا اظهار داشت: مشارکت مردم در موفقیت برنامه مدیریت پسماندها در ساحل و دریا بسیار مهم است.

وی خاطرنشان کرد: مدیریت صحیح و اصولی پسماندها در سواحل و دریا نیازمند همکاری ارگان ها و دستگاههای دولتی مرتبط نظیر شهرداریها، سازمان بنادر و دریانوردی و سازمان شیلات است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر افزود: برنامه مدیریت پسماندها در سواحل استان در دو سال اخیر مورد توجه قرار گرفته و نظارت بر کشتی ها و شناورهای دریایی وفق کنوانسیون های بین المللی با همکاری اداره کل

بنادر در حال انجام است. برنامه مدیریت پسماندها در سواحل استان از سال ۹۸ با اولویت سواحل مناطق حفاظت شده استان آغاز شده و همچنین کانون های آلوده به پسماند در سواحل پاکسازی شده است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر اضافه کرد: برنامه آموزش صیادان و لجن داران در اسکله های مهم صیادی استان در راستای مشارکت آنها در جلوگیری از آلودگی محیط زیست دریا در حال انجام است.



**مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // نماینده مردم شهرستان دشتستان در مجلس شورای اسلامی گفت: وظیفه نماینده مجلس عزل و نصب مدیران نیست و من هم از گوشه و کنار خبرهایی مبینی بر سهم خواهی و دخالت برخی نمایندگان در انتصاب ها را شنیده ام که در صورت صحت اشتباه و خلاف است و نباید این روال وجود داشته باشد.**

## ۲۳ مدرسه خیرساز در جنوب کرمان بهره برداری شد

آرزو توکلی سرویس استان ها // ۲۳ مدرسه خیرساز به صورت همزمان در چند نقطه محروم جنوب استان کرمان با حضور استاندار این استان به بهره برداری رسید.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ این مدارس شامل ۸۸ کلاس درس با ۲۴ میلیارد تومان اعتبار در شهرستان های جیرفت، قاریاب، کهنوج و رودبار جنوب افتتاح شده است.ساخت این مدارس با عنوان مولانا توسط موسسه خیریه ای با همین نام توسط خیر نیک اندیش محسن ابریشم چی ساخته شده

**انتقاد نماینده دشتستان از همکارانش :**

## سهم خواهی و دخالت نمایندگان در انتصاب ها خلاف است

به گزارش خبرنگار دریا ؛ ابراهم رضایی در نشست برش و پاسخ با اهالی محله حسین آباد برازجان افزود: روی مصداق اینکه چه فردی مدیر شود ورود نمی کنم ولی پرروی معیارهای انتصاب مدیران از جمله اینکه مدیران دولت باید کارآمد، مردمی، انقلابی و پاکدست و در راستای گام دوم انقلاب باشند، تاکید می شود.وی یادآور شد: جایگاه دشتستان به عنوان بزرگ ترین شهرستان استان و قطب نیروی انسانی مجرب، نخبه، باسواد، متخصص و تحصیل کرده و انقلابی در مدیریت های استان بوشهر لحاظ شود.رضایی اضافه کرد: از مدیریت اجرایی استان بوشهر انتظار می رود آن گونه که در شان دشتستان است، نیروهای متخصص این شهرستان را در مدیریت ها به کار گیرد.وی با اشاره به اینکه رابطه نمایندگان با استاندار را میزان انقلاب، ولایت و مردم تعیین می کند، بیان کرد: استاندار و هر مسئول دیگری به همان اندازه که نوکری و

خدمت به مردم و انقلاب کند و در خط ولایت باشد، مطلوب نمایندگان است.رضایی ادامه داد: چنانچه مدیری دنبال بالندازی و تسویه حساب و سیاسی کاری باشد و مشکل مردم را حل نکند نمایندگان نیز به همان میزان با آن مدیر فاصله می گیرند.وی پاسخگویی مسئولان را عامل مهم و تاثیر گذاری در رفع مشکلات مردم دانست و اظهار کرد: مسئولی که پاسخگو باشد دنبال رانت و فساد و تبعیض نخواهد بود و بدون شک پاسخگویی در عملکرد بهتر مسئولان نیز اثر گذار خواهد بود.وی با قدردانی از دست اندرکاران طرح پویش ۲۸\_۲۸، اضافه کرد: یکی از افتخارات ارانه گزارش های ماهانه به مردم است و عملکرد شورا در ارائه گزارش به مردم در مساجد حرکت مهم و بزرگی است که انتظار می رود همچنان تداوم داشته باشد.نماینده مردم شهرستان دشتستان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در دو ماه گذشته ۲۷

مدرسه خیرساز در آیین متمرکز افتتاح این مدارس اظهارداشت: تجهیز مدارس خیرساز با بهترین کیفیت باید در اولویت باشد.علی زینی وند پر تسریع در کار خیران تاکید کرد و افزود: طی ۱۰ سال آینده فضاهای مکفی آموزشی احداث خواهد شد و سپس باید به دنبال کیفی سازی مدارس برویم.وی با بیان اینکه استعدادهای فراوان در دل روستاها و دانش آموزان این مناطق وجود دارد گفت: سرمایه گذاری روی آنها سرمایه های اجتماعی را برای آینده به همراه می آورد.
زینی وند افزود: فعالیت خیران در مناطق محروم دستاورد

**استاندار خوزستان :**

### کار بازسازی ۱۹۵۰ واحد مسکونی در اندیکا سریع تر انجام می شود

۹۵۰ واحد مسکونی مناطق زلزله زده اندیکا سریع تر انجام خواهد شد و مردم زودتر در خانه های خود مستقر خواهند شد، برای ۹۸۰ واحد نیز ارزیابی انجام شده است و قرار شد که سیمان تامین و اعزام شود.

وی بیان کرد: در خصوص اسکان موقت و ایجاد آغل های دام در مدت یک ماه کار با اتمام خواهد رسید. در خصوص وظایف بنیاد مسکن مربوط به اسکان دائم نیز قرار شد کار شش ماهه به اتمام رسانده شود. در خصوص ایجاد بیمارستان در اندیکا نیز موضوع با حضور معاون اول نهایی خواهد شد.

### کار بازسازی ۱۹۵۰ واحد مسکونی در اندیکا سریع تر انجام می شود

ستادبازسازی مناطق زلزله زده و وزیر کشور در استان خوزستان بودیم. این گروه در مناطق مختلف حضور یافتند و با مردم دیدار کردند و از نزدیک پیشرفت های اقدامات انجام شده و نقاط ضعف را مشاهده کردند.

وی افزود: خوشبختانه تصمیمات خوبی گرفته شد؛ قرار شد در ابعاد مختلف اولویت بر بازسازی مناطق مسکونی با اولویت خانه های تخریب شده گذاشته شود. تقسیم کار انجام شد تا بتوانیم ساخت ۹۸۰ واحد مسکونی را هرچه سریع تر شروع کنیم و یک هزار و ۹۵۰ واحد مسکونی را نیز بازسازی کنیم. استاندار خوزستان گفت: کار بازسازی یک هزار و

حسن سیلای سرویس استان ها // استاندار خوزستان گفت: کار بازسازی یک هزار و ۹۵۰ واحد مسکونی مناطق زلزله زده اندیکا سریع تر انجام خواهد شد و مردم زودتر در خانه های خود مستقر خواهند شد، برای ۹۸۰ واحد نیز ارزیابی انجام شده است و قرار شد که سیمان تامین و اعزام شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ صادق خلیلیان در پایان جلسه قرارگاه بازسازی مناطق زلزله زده اندیکا با حضور وزیر کشور در استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: خوشبختانه شاهد حضور رئیس جمهور، معاون اول، رئیس بنیاد مستضعفان، رئیس

**امام جمعه یزد خواستار شد**

## تامین آب مورد نیاز مردم توسط دولت

**علیرضا حائری زاده سرویس**

استان ها // نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد با بیان اینکه در چند هفته آتی مردم یزد میزبان رئیس جمهوری هستند، گفت: آسایشی نیز نیاز این استان آب است و از دولت انتظار می رود که این مطالبه مردم استان را به صورت ریشه ای و برای همیشه حل کند.

به گزارش خبرنگار دریا ، آیت الله محمدرضا ناصری در خطبه های نماز جمعه این هفته یزد، با تبیین موقعیت یزد در مرکز جغرافیای ایران ادامه داد: رسیدگی به وضعیت جاده ها و راه آهن نیز از نیازهای مهم استان یزد است که در این خصوص از دولت انتظار حمایت و رسیدگی به مشکلات این بخش ها را داریم . وی ادامه داد: توجه به زمینه های تولید و اشتغال در



مسئولین استانی بیگیری می کردم اما شیها از نگرانی وضعیت مردم اینجا خواب راحت نداشتم.رئیس همچنین در این بازدید دستور داد که راههای منتهی به روستای سرشط هر چه سریعتر مجددا احداث، خسارات دام های تلف شده پرداخت و بیمارستان شهرستان

#### کاریکاتور



#### کاریکاتور



### مخاطبان و هم استانی های گرمی

تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم علاقمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.

شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰











<span></span>
یکشنبه ۹ آبان ۱۴۰۰
۲۴ ربیع الاول ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۳۷۳۲
<div><span><span> </span><span> </span></span><span> </span>■<span> </span>خبری<span> </span><span> </span>■</div>

فرماندار جاسک:

**مشکل سنند ۲۵۰ قطعه زمین رفع شد**
سرویس شهرستان// فرماندار جاسک گفت: یکی از مشکلات اساسی شهروندان جاسکی که قریب ۲۰ سال با آن مواجه بودند بحث صدور سند ۲۵۰ قطعه بود که با ورود آقای رئیسی نماینده مردم شریف شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی مرتفع شد.
محمد رادmehr در دیدار با شهروندان از حل مشکلات دیرینه شهروندان جاسک با پیگیری های نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی خبر داد.وی گفت: برای یک ارزش و یک توشحه معنوی برای انسان است. خدمت به خلق بالاترین عبادتهاست و خشنودی مردم، خشنودی خداوند است.رادmehr خاطر نشان کرد: با پیگیری های انجام شده مراحل قانون گذاری ۱۴ قطعه زمین معوض به صاحبان املاک واقع در طرح بافت قدیم فرسوده محله سرکله که جهت ثبت در سامانه کاداستر «استاد بانک زمین» در دست اقدام می باشد و عملیات اجرایی آن شروع شده است.فرماندار جاسک با تأکید بر اینکه یکی از مشکلات اساسی شهروندان جاسکی که قریب ۲۰ سال با آن مواجه بودند، بحث صدور سند ۲۵۰ قطعه بود که با ورود آقای رئیسی نماینده مردم شریف شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی مرتفع شد.رادmehr در ادامه تصریح کرد: تعیین تکلیف سهم ۱۰ درصدی شهرداری در خصوص واگذاری ۲۵۰ قطعه زمین به شهروندان که قریب ۲۰ سال با مشکل مواجه بود مورد بررسی و خوشبختانه به نتیجه رسید.فرماندار جاسک ادامه داد: مشکل صدور سند ۲۵۰ قطعه زمین شهروندان جاسکی که حدود یک ماه پیش با حضور نماینده شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و معاون عمرانی استانداری شد مرتفع شده است.به گزارش فارس، وی در ادامه ابراز کرد: ۱۷۰ قطعه از ۲۵۰ قطعه به تایید و تصدیق شهرداری رسیده و سند آن صادر شده است.رادmehr در ادامه افزود: صدور تعداد ۸۵ واحد باقی مانده در دست اقدام است.

#### حکم شهردار لیردیف

■عبدالمجید مرادی سرویس شهرستان //مهندس رادmehr فرماندار جاسک حکم مهندس مسلم هوتی شهردار لیردیف را با امضای استاندار هرمزگان به وی ابلاغ کرد.به گزارش خبرنگار دریا،مهندس رادmehr فرماندار جاسک در این جلسه بر تعامل مدیریت شهری با ادارات و توجه بیشتر شهرداری در توسعه و آبادانی و پاکسازی شهر تأکید کرد؛توجه به تصدیق شهرداری لیردیف توجه ویژه به زیباسازی و میلمان شهری داشته باشد.رادmehr گفت: شهر لیردیف محل تلاقی دوستان مهم و راهبردی بوده همچنین دروازه ورودی از جنوب شرق به استان هرمزگان می باشد.در پایان مهندس رادmehr از زحمات و تلاش های مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری و همچنین مدیریت شهری لیردیف تقدیر و تشکر نمودند.گفتنی است در این آیین، مهندس آزردی یوم میونسپت محترم برنامه ریزی فرمانداری و همچنین آقای رضضانی رئیس شورای اسلامی شهر لیردیف نیز حضور داشتند.

#### عبدالمجید مرادی سرویس شهرستان // رئیس شیلات جاسک پیش بینی کرد یازده هزار تن ساردين ماهيان صيد ششود که نسبت به مدت مشابه پارسال تغييری نداشته است.

ساردين ماهيان از دسته ماهيان سطحی است که به نام ساردين و موتو معروف هستند. به گزارش خبرنگار دریا، اميد زارعی گفت: ۷۰۰ ملوان زن و مرد جاسکي بسا ۵۰ قايق و لنج، صيد پرورنده کلاسه ۱۴۰۰۰۹۲۳۰۰۰۷۹۸۸۴۶ شيعه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصميم نهايي شماره ۱۸۰۱۹۹۹/۱۴۰۰۰۲۹۰۰۰۱۸۰۱۷- ستاد - اجرائی شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه ۱۷- ستاد - اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاريخ بیست و ششم مهر ماه یکپهژارو چهارصد پرورنده کلاسه ۱۴۰۰۰۹۲۳۰۰۰۷۹۸۸۴۶ تحت نظر است. دادگاه به تصدی اعضاء کتنده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتابه ای به شماره ۱۸۱/۱۴۵۷۹۱/۱۸- مورخه ۱۴۰۰/۰۵/۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرورنده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرورنده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده بشرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان جاسک ،شهر لیردیف، لیردیف جنوبی، قطعه ۱ به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰۰/۱۰۷/۴۰۰/۲۰/۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرورنده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرورنده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراللیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

#### مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

پرونده کلاسه ۱۴۰۰۰۹۲۳۰۰۰۷۹۸۸۴۵ شيعه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصميم نهايي شماره ۲۰۸۰۳۹۰۰۰۱۸۰۲۲۸- ستاد - اجرائی شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه ۱۷- ستاد - اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاريخ بیست و ششم مهر ماه یکپهژارو چهارصد پرورنده کلاسه ۱۴۰۰۰۹۲۳۰۰۰۷۹۸۸۴۵ تحت نظر است. دادگاه به تصدی اعضاء کتنده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتابه ای به شماره ۱۸۱/۱۴۵۷۹۲/۱۸- مورخه ۱۴۰۰/۰۵/۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرورنده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرورنده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده بشرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان جاسک ،شهر لیردیف، لیردیف جنوبی، قطعه ۷ به مساحت ۲۴۸۷/۵۰ متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰۰/۱۰۸/۴۰۰/۲۰/۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرورنده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرورنده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمابندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراللیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

#### مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

## بازدید استاندار هرمزگان از پروژه‌ها و زیر ساخت‌های میناب

اجرای فنس و ترمیم رختکن زمین ورزشی این روستا از جمله درخواست های اعضای شورای اسلامی روستای گوربند در این بازدید بود.
استاندار هرمزگان در ادامه از بندرتیاب شهرستان میناب بازدید کرد. اسکله گردشگری بندر تیاب با هدف استفاده از ظرفیت جنگل های حرا نصب شده و در مرحله تملک اراضی قرار دارد. آتش نشانی بندرتیاب که به صورت مردم سرشق استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان، فرماندار ویژه شهرستان میناب و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی، با حضور در گلزار ملوکتی شهدای شهرستان میناب، ضمن قرائت فاتحه و نثار گل، به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرد.
استاندار هرمزگان همچنین با حضور در روستای گوربند شهرستان میناب، با مردم و اعضای شوروی اسلامی این روستا دیدار و گفت‌وگو کرد. احداث بل بزر روی رودخانه گوربند، احداث سیل بند، تأمین اعتبار برای تکمیل فضاهای آموزشی و اسبابات معایر بهترین در خواست‌های مردمی از استاندار هرمزگان در جریان این دیدار بود.
دوستی همچنین از زمین چمن و سالن ورزشی روستای گوربند بازدید کرد.

استاندار هرمزگان در ادامه از خیابان شهید جهانگیر امینی میناب بازدید کرد و در این بازدید، مقرر شد معاون هماهنگی امور عمرانی این طرح توسط شهرداری میناب صورت نگرفته و بر اساس شواهد عینی، عملیات صورت گرفته غیرکارشناسی بوده است، مقرر شد معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، بررسی لازم را در خصوص بازگشایی این خیابان و معاینه منتهی به خیابان شهید جهانگیر پیشرفت فیزیکی و تعمیرات اسکله نیز ۴۰ مترکنز در حال احداث است، ۹۰ درصد زیرساخت‌های این بندر وابسته است. استقرار دفتر مدیریت بنادر شرق استان و ثبت لنج ها از جمله درخواست های مردمی در بازدید استاندار هرمزگان از بندرتیاب بود.

استقرار دوستی سپس با حضور در محل احداث بیمارستان دوم شهرستان میناب از روند ساخت این بیمارستان به عنوان یکی از پروژه‌های صوب شورای توسعه سواحل هرمزگان در استان هرمزگان در جریان این بازدید دیدار و گفت‌وگو با مردم، دستورات لازم را برای پیشرفت فیزیکی و مواقع و مشکلات تسریع در احداث این بیمارستان قرار گرفت.

#### معاون تربیت‌بدنی و سلامت آموزش وپرورش هرمزگان:

### مهم‌ترین محور توسعه استان، نیروی انسانی توانمند است

دوچندان می‌کند.باقری بایان اینکه دبیران تربیت‌بدنی فعالیت‌های خوبی در زمینه طرح ها تعیین‌شده وارتخانه چون طرح کوچ و ارتقای سواد حرکتی و جسمانی داشته‌اند تصریح نمود؛ تمام تلاش و ددغفقه ما چه به‌صورت مجازی و چه به‌صورت حضوری باید سلامت دانش آموزان باشد و از اتفاق‌های غیرقابل‌برگشت و بیماری‌های تلاشگر این حوزه تقدیر به عمل آمد.

#### آغاز صید ساردين ماهيان در آب‌های ساحلی جاسک

ساردين ماهيان به روش پرساين (دایره ای) را بر عهده دارند.وی افزود: ۹۰ درصد ماهيان صيد ششده در کارخانه پودر ماهی و کنسرو سازی جاسک فرآوری می‌شود و ۹۰٪ باقیمانده به شهرهای رودان، میناب و بندرعباس ارسال می‌شود.رئیس شیلات جاسک گفت: شهرستان جاسک بعد از قشم، رتبه دوم صید ساردين ماهيان را دارد. ترکیبات گوشت ساردين

#### شهرستان



میناب با حضور استاندار هرمزگان، امام جمعه شهرستان میناب و ائمه جمعه اهل سنت این شهرستان، نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس ششورای اسلامی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان، فرماندار ویژه شهرستان میناب، مدیران دستگاه های اجرایی و نخبگان و نمایندگان اقتشار مختلف مردم برگزار شد. در نشست شورای اداری شهرستان میناب، نخبگان و نمایندگان اقتشار مختلف مردم دیدگاه ها و نظرات خود را در حضور استاندار هرمزگان مطرح کردند. سپس نشست صمیمی دوستی استاندار هرمزگان با خبرنگاران پایگاه های خبری شهرستان میناب برگزار شد و استاندار در جلسه نشست با خبرنگاران پایگاه های خبری شهرستان میناب و نمایندگان اقتشار مختلف مردم دیدگاه ها و نظرات خود را در حضور استاندار هرمزگان مطرح کردند. سپس نشست صمیمی دوستی استاندار هرمزگان با خبرنگاران پایگاه های خبری شهرستان میناب برگزار شد و استاندار در جلسه نشست با خبرنگاران پایگاه های خبری شهرستان میناب و نمایندگان اقتشار مختلف مردم دیدگاه ها و نظرات خود را در حضور استاندار هرمزگان مطرح کردند.

تأمین روستایی این مجموعه صورت گیرد. استاندار هرمزگان همچنین از تصفیه خانه فاضلاب میناب بازدید کرد. این پروژه در سه فاز برای ۷۳ هزار نفر جمعیت طراحی شده و فاز یک این پروژه از پیشرفت ۹۲ درصدی برخوردار است. ظرفیت فاز یک تصفیه خانه فاضلاب میناب ۸ هزار و ۲۰۰ متر مکعب در شبانه روز است و مجموع ظرفیت سه فاز آن ۲۲ هزار و ۸۶۰ مترمکعب فاضلاب در شبانه روز است. طول شبکه فاز یک این تصفیه خانه ۶۰ کیلومتر است که تاکنون ۴۰ کیلومتر آن اجرا شده و ۲۰ کیلومتر آن باقی مانده است.

در حال حاضر ۲ هزار فقره انتعاب فاضلاب به شبکه فاضلاب وصل شده است. فاز یک این پروژه جمعیتی برابر تحت پوشش ۳۶۰۰۰ نفر را تحت پوشش قرار خواهد داد. در ادامه نشست شورای اداری شهرستان

#### فرماندار بندر خمیر عنوان کرد

### ورود ۱۴ هزار کارگر فصلی در نیمه دوم سال به بندرخمیر

امین دوساره سررویس شهرستان// میزهاشم خواستارگفت: با ورود کارگران فصلی در شش ماهه دوم سال، نزدیک به ۱۵۰۰ کیسه کمبود آرد در این شهرستان، انتظار داریم اداره غله استان نیز نسبت به افزایش سهمیه شهرستان بندرخمیر همکاری کند.خواستار ادامه داد: بنابراین در وهله ی اول برای جبران کمتری آرد در این شهرستان ، حداقل ۵۰۰ کیسه آرد به سهمیه شهرستان بندرخمیر افزوده شود ضمن اینکه ۴۰۰ کیسه شکر با حضور معاون بازرگانی اداره گل غله استان در جهت کار در مزارع کشاورزی و ساخت و ساز ساختمانی وارد شهرستان بندرخمیر می شوند و طبیعی است که نان خود را از نانهایهای سطح شهرستان بندرخمیر تهیه کنند از طرفی کارگران فعال در صنایع و معادن شهرستان و همچنین اهالی روستاهای غرب شهر بندرخمیر نیز بدلیل قربات و نزدیکی با این شهر نان و سایر مایحتاج خود را در تمامی فصلو سال از این شهر تامین می کنند بنابراین سسرازی شدن این حجم از افراد بدلیل گنجانده نشدن در

آمار جمعیتی شهرستان بندرخمیر ، عاملی برای کمبود آرد در این شهرستان می شود.وی خاطرنشان کرد: البته ما به دلایلی محدودیت ها در این حوزه را درک می کنیم اما به دلایلی که عنوان شد، انتظار داریم اداره غله استان نیز نسبت به گزارش خبرنگار دریا، وی افزود: از اداره غله استان درخواست داریم نسبت به تأمین و تخصیص کمبود شهرستان در این حوزه همکاری کند.میزهاشم خواستار در آرد در این شهرستان ، حداقل ۵۰۰ کیسه آرد به سهمیه شهرستان بندرخمیر افزوده شود ضمن اینکه ۴۰۰ کیسه شکر با حضور معاون بازرگانی اداره گل غله استان در جهت کار در مزارع کشاورزی و ساخت و ساز ساختمانی وارد شهرستان بندرخمیر می شوند و طبیعی است که نان خود را از نانهایهای سطح شهرستان بندرخمیر تهیه کنند

از طرفی کارگران فعال در صنایع و معادن شهرستان و همچنین اهالی روستاهای غرب شهر بندرخمیر نیز بدلیل قربات و نزدیکی با این شهر نان و سایر مایحتاج خود را در تمامی فصلو سال از این شهر تامین می کنند بنابراین سسرازی شدن این حجم از افراد بدلیل گنجانده نشدن در آمار جمعیتی شهرستان بندرخمیر، آمار شناوری است چرا که در نیمه دوم سال حجم عظیمی از کارگران فصلی جهت کار در مزارع کشاورزی و ساخت و ساز ساختمانی وارد شهرستان بندرخمیر می شوند و طبیعی است که نان خود را از نانهایهای سطح شهرستان بندرخمیر تهیه کنند از طرفی کارگران فعال در صنایع و معادن شهرستان و همچنین اهالی روستاهای غرب شهر بندرخمیر نیز بدلیل قربات و نزدیکی با این شهر نان و سایر مایحتاج خود را در تمامی فصلو سال از این شهر تامین می کنند بنابراین سسرازی شدن این حجم از افراد بدلیل گنجانده نشدن در آمار جمعیتی شهرستان بندرخمیر ، عاملی برای کمبود آرد در این شهرستان می شود.وی خاطرنشان کرد: البته ما به دلایلی محدودیت ها در این حوزه را درک می کنیم اما به دلایلی که عنوان شد، انتظار داریم اداره غله استان نیز نسبت به افزایش سهمیه شهرستان بندرخمیر همکاری کند.خواستار ادامه داد: بنابراین در وهله ی اول برای جبران کمتری آرد در این شهرستان ، حداقل ۵۰۰ کیسه آرد به سهمیه شهرستان بندرخمیر افزوده شود ضمن اینکه ۴۰۰ کیسه شکر با حضور معاون بازرگانی اداره گل غله استان در جهت کار در مزارع کشاورزی و ساخت و ساز ساختمانی وارد شهرستان بندرخمیر می شوند و طبیعی است که نان خود را از نانهایهای سطح شهرستان بندرخمیر تهیه کنند

از طرفی کارگران فعال در صنایع و معادن شهرستان و همچنین اهالی روستاهای غرب شهر بندرخمیر نیز بدلیل قربات و نزدیکی با این شهر نان و سایر مایحتاج خود را در تمامی فصلو سال از این شهر تامین می کنند بنابراین سسرازی شدن این حجم از افراد بدلیل گنجانده نشدن در آمار جمعیتی شهرستان بندرخمیر ، عاملی برای کمبود آرد در این شهرستان می شود.وی خاطرنشان کرد: البته ما به دلایلی محدودیت ها در این حوزه را درک می کنیم اما به دلایلی که عنوان شد، انتظار داریم اداره غله استان نیز نسبت به افزایش سهمیه شهرستان بندرخمیر همکاری کند.خواستار ادامه داد: بنابراین در وهله ی اول برای جبران کمتری آرد در این شهرستان ، حداقل ۵۰۰ کیسه آرد به سهمیه شهرستان بندرخمیر افزوده شود ضمن اینکه ۴۰۰ کیسه شکر با حضور معاون بازرگانی اداره گل غله استان در جهت کار در مزارع کشاورزی و ساخت و ساز ساختمانی وارد شهرستان بندرخمیر می شوند و طبیعی است که نان خود را از نانهایهای سطح شهرستان بندرخمیر تهیه کنند

#### داوآمار

پرونده کلاسه ۱۴۰۰۰۹۲۳۰۰۰۷۹۸۸۴۶ شيعه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصميم نهايي شماره ۱۸۰۲۳۲۹/۱۴۰۰۰۲۹۰۰۰۱۸۰۱۷- ستاد - اجرائی شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه ۱۷- ستاد - اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاريخ بیست و ششم مهر ماه یکپهژارو چهارصد پرورنده کلاسه ۱۴۰۰۰۹۲۳۰۰۰۷۹۸۸۴۶ تحت نظر است. دادگاه به تصدی اعضاء کتنده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتابه ای به شماره ۱۸۱/۱۴۵۷۹۳/۱۸- مورخه ۱۴۰۰/۰۵/۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرورنده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرورنده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده بشرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.

«قرار سرپرستی»

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان جاسک ،شهر لیردیف، لیردیف جنوبی، قطعه ۸ به مساحت ۲۸۷۸/۵۰ متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰۰/۱۰۹/۴۰۰/۲۰/۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرورنده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از اشخاص صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرورنده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراللیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

#### مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

#### داوآمار

پرونده کلاسه ۱۴۰۰۰۹۲۳۰۰۰۷۹۸۸۴۵ شيعه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصميم نهايي شماره ۲۲۹۴/۱۴۰۰۰۳۹۰۰۰۱۸۰۲۲۸- ستاد - اجرائی شاکي : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه ۱۷- ستاد - اجرائی فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: بتاريخ بیست و ششم مهر ماه یکپهژارو چهارصد پرورنده کلاسه ۱۴۰۰۰۹۲۳۰۰۰۷۹۸۸۴۵ تحت نظر است. دادگاه به تصدی اعضاء کتنده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتابه ای به شماره ۱۸۱/۱۴۵۷۹۴/۱۸- مورخه ۱۴۰۰/۰۵/۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرورنده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرورنده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده بشرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان جاسک ،شهر لیردیف، لیردیف جنوبی، قطعه ۹ به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع که حسب پاسخ شماره ۴۰۰/۱۱۰/۴۰۰/۲۰/۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرورنده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از اشخاص صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرورنده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدراللیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

#### مختار صادقی – رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

**هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :**

## با مشاهده کمترین دود یا آتش سوزی حتما آن را خاموش و یا بلافاصله

## به ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی با شماره تلفن ویژه ۱۵۰۴ اطلاع دهیم









